– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHENZHEN DOBOT CORP LTD
深圳市越疆科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2432）

於2025年10月9日（星期四）舉行的
2025年第二次臨時股東會投票表決結果

茲提述深圳市越疆科技股份有限公司（「本公司」）日期均為 2025年9月15日有關
本公司2025年第二次臨時股東會（「臨時股東會」）的通函（「通函」）及通告。除本公
告另有界定者外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

臨時股東會

董事會欣然宣布，本公司已於2025年10月9日（星期四）在中國深圳市南山區桃源
街道福光社區留仙大道3370號南山智園崇文園區2號樓24層會議室召開及舉行
臨時股東會。

於臨時股東會日期，已發行股份總數為423,295,400股股份（包括46,156,853股內資
股及377,138,547股H股），該等股份賦予持有人權利出席臨時股東會，並於會上
就提呈的決議案投贊成或反對票。出席臨時股東會的股東及受委代表持有附
帶投票權的合共230,846,010股股份，佔於臨時股東會日期本公司全部已發行股
本約54.54%。

於臨時股東會日期，概無股東根據上市規則須就臨時股東會上提呈的任何決議
案放棄投票，亦無股份賦予股東權利出席臨時股東會，並根據上市規則第13.40
條規定，須就會上提呈的任何決議案放棄投贊成票。概無股東於通函內表明彼
等有意就臨時股東會上提呈的任何決議案投反對票或放棄投票。

– 2 –

本公司的H股證券登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為臨時股東會的
監票員，負責點票。

臨時股東會由董事會召開，並由董事長劉培超先生主持。臨時股東會上以投票
方式表決。所有董事均親身或以電子方式出席臨時股東會。

臨時股東會按照適用的中國法律及法規、上市規則及《公司章程》召開及舉行。

投票表決結果

於臨時股東會上所提呈決議案的投票表決結果如下：

特別決議案

票數及
佔臨時股東會投票

股份總數的百分比（%）

贊成 反對 棄權

1. 審議及酌情通過（不論有否修訂）
建議採納H股購股權計劃。

215,114,810
(93.185%)

15,731,200
(6.815%)

0
(0.000%)

2. 審議及酌情通過（不論有否修訂）
建議授權董事會及╱或授權人士
辦理H股購股權計劃相關事宜。

194,866,285
(84.414%)

15,731,200
(6.815%)

20,248,525
(8.771%)

3. 審議及酌情通過（不論有否修訂）
建議採納H股股份激勵計劃。

194,866,285
(84.414%)

15,731,200
(6.815%)

20,248,525
(8.771%)

4. 審議及酌情通過（不論有否修訂）
建議授權董事會及╱或授權人士
辦理H股股份激勵計劃相關事宜。

194,866,285
(84.414%)

15,731,200
(6.815%)

20,248,525
(8.771%)

5. 批准根據H股購股權計劃及H股股
份激勵計劃配發及發行本公司股
份，並授權董事採取及訂立為使
股份計劃全面生效及實施而可能
屬必要或權宜的一切有關行動及
安排。

194,866,285
(84.414%)

15,731,200
(6.815%)

20,248,525
(8.771%)

– 3 –

由於超過三分之二的投票贊成上述第 1至5項特別決議案，故該等決議案獲正
式通過。

承董事會命
SHENZHEN DOBOT CORP LTD
深圳市越疆科技股份有限公司
董事長、執行董事兼總經理

劉培超先生

深圳，2025年10月9日

於本公告日期，董事會包括 (i)執行董事劉培超先生、王勇先生及郎需林先生；
(ii)非執行董事景亮先生；及 (iii)獨立非執行董事李貽斌先生、吳浩雲先生及
侯玲玲博士。